

# Seniorrådgivare inom jord- och skogsbrukspolitik till Nordiska ministerrådet i Köpenhamn

*Vill du vara med och stärka det nordiska samarbetet inom den växande nordiska bioekonomin med särskilt fokus på jord- och skogsbruk? Brinner du för starkare nordisk konkurrenskraft, resiliens och den gröna omställningen? Då är detta jobb för dig!*

Nordiska ministerrådets sekretariat söker en seniorrådgivare till teamet för fiske och vattenbruk, jordbruk, livsmedel och skogsbruk (FJLS). Jord- och skogsbrukspolitik utgör det primära ansvarsområdet.

## Om tjänsten

Som seniorrådgivare för jord- och skogsbrukspolitik är du med och driver det nordiska samarbetet på området. Det innebär att du deltar i utvecklingen av nordiska initiativ som svar på nutidens stora utmaningar samt bidrar till politiska resultat och nordisk nytta. Dina arbetsuppgifter är omfattande och innebär tätt samarbete inom Nordiska ministerrådets sekretariat, med myndigheter och departement i Norden, forskarsamfundet, näringslivsorganisationer och andra intressenter på området.

## Arbetsuppgifter

- Värna om och utveckla det nordiska samarbetet inom jord- och skogsbrukspolitik men även vara redo att bidra till andra politikområden som ingår i FJLS-teamet och avdelningen.
- Delta i och bidra till att utveckla relevanta tvärsektoriella satsningar inom det nordiska samarbetet för ökad motståndskraft (resiliens) och beredskap i den nordiska bioekonomin.
- Ansvara för administrativ uppföljning av samarbetspartner i förbindelse med program- och projektstyrning samt verkställande av politiska beslut.
- Skapa och upprätthålla nätverk i de nordiska länderna och internationellt samt delta i nationella, nordiska och internationella möten och konferenser.
- Delta i och bidra till utvecklingen av sekretariatets interna arbete, inte minst innanför ministerrådet för fiske och vattenbruk, jordbruk, livsmedel och skogsbruk.
- Förbereda minister- och ämbetsmannamöten inom Nordiska ministerrådet för fiske och vattenbruk, jordbruk, livsmedel och skogsbruk, skriva ärendeframställningar samt följa upp beslut från dessa möten.
- Bidra till att synliggöra och kommunicera resultat av det nordiska samarbetet med särskild vikt på jord- och skogsbruksområdet.
- Vägleda och koordinera arbetet för samarbetsorganen under ämbetsmannakommittén för jord- och skogsbruk ÅK-FJLS (Jord och Skog) och den nordiska institutionen Nordiskt genresurscenter (NordGen).

## Din Profil

Vi söker en flexibel, initiativrik och kunnig medarbetare med social kompetens och yrkesintegritet. Det är viktigt att du är en lagspelare med god förmåga att kommunicera, skapa kontakter och bygga nätverk. Utöver detta söker vi dig som:

- Har relevant högre akademisk utbildning
- Har minst sex års relevant arbetslivserfarenhet
- Har konkret erfarenhet av politikutveckling och har arbetat i en politisk miljö, inom nationell statlig förvaltning och/eller i internationella organisationer
- Det är ytterst önskvärt att du har arbetat med frågor kopplade till jord- och/eller skogsbrukspolitik. Kunskap om fiske, vattenbruk och/eller livsmedelsområdet anses meriterande
- Är lösningsorienterad och analytiskt lagd, känner ansvar för helheten och bidrar aktivt till teamets och sekretariatets arbete
- Är bekväm med att jobba självständigt och ta initiativ och kan snabbt sätta dig in i komplicerade och omfattande problemställningar.

Observera att anställningen förutsätter medborgarskap i ett av de nordiska länderna. Du ska dessutom kunna uttrycka dig väl i både tal och skrift på ett av sekretariatets tre officiella arbetspråk: danska, svenska eller norska. Du ska även kunna uttrycka dig väl såväl skriftligt som

muntligt på engelska. I jobbet ingår en del resor, främst inom de nordiska länderna, så en flexibel inställning är viktig.

#### **Om teamet**

Tjänsten är placerad i ett team med fokus på nordiska livsmedelssystem och bioekonomi som verkar inom ministerrådet för fiske och vattenbruk, jordbruk, livsmedel och skogsbruk (MR-FJLS). Teamet består av tre seniorrådgivare, en projektmedarbetare, en koordinator och en student som alla rapporterar direkt till avdelningschefen. Vi lägger stor vikt vid ett starkt samarbete och utveckling, både inom teamet och med andra kollegor vid Nordiska ministerrådet.

Du kan läsa mer om våra politiska prioriteringar fram till 2030 här: [Nordiska ministerrådets samarbetsprogram för fiske och vattenbruk, jordbruk, livsmedel och skogsbruk 2025–2030](#)

#### **Vi erbjuder**

Vi erbjuder ett utvecklande och meningsfullt arbete i en nordisk och internationell miljö med kollegor från hela Norden. Våra anställningskontrakt är tidsbegränsade till fem år, med möjlighet till förlängning med ytterligare högst tre år. Vi erbjuder särskilt stöd för etablering till alla som flyttar till Danmark på grund av anställningen. Den som har en statlig anställning i ett av de nordiska länderna har rätt till tjänstledighet för att arbeta hos oss.

Se mer om [En karriär i det nordiske samarbeidet](#) og en [Kortfilm om relocation service](#).

#### **Om Nordiska ministerrådet**

Nordiska ministerrådet är tillsammans med Nordiska rådet kärnan i det officiella nordiska samarbetet. Sekretariatet består av tre saksansvariga avdelningar samt generalsekreterarens kontor, en kommunikationsavdelning och en avdelning för HR och juridik. Nordiska ministerrådets sekretariat ligger i Nordens Hus mitt i Köpenhamn tillsammans med Nordiska rådets sekretariat och med Nordiska kulturfondens sekretariat, och har omkring 160 anställda. För mer information, se [www.norden.org](http://www.norden.org).

#### **Mer information om tjänsten**

Om du vill veta mer om tjänsten kan du kontakta avdelningschef Unni Kløvstad på [unnklo@norden.org](mailto:unnklo@norden.org). Vill du veta mer om anställningsvillkoren kan du kontakta [hr@norden.org](mailto:hr@norden.org).

**Sista ansökningsdagen** är den 7 april 2025.

#### **Mångfald**

*Vi tillämpar ett inkluderande rekryteringsförfarande och uppmanar alla att söka, oavsett bakgrund. Vi värdesätter skilda perspektiv, erfarenheter och kulturer och anser att skickliga medarbetare med olika livserfarenheter är avgörande för att vi ska kunna uppnå vår gemensamma nordiska vision och våra mål.*

Vi ser fram emot din ansökan.